[image: ]

Об утверждении территориальных границ зонирования и поправочных коэффициентов базовых ставок платы за земельные участки Райымбекского района
Решение маслихата Райымбекского района Алматинской области от 11 июня 2012 года N 5-33. Зарегистрировано Управлением юстиции Райымбекского района Департамента юстиции Алматинской области 12 июля 2012 года N 2-15-121
      Примечание РЦПИ:

      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.

В соответствии со статьей 11 "Земельного кодекса" Республики Казахстан от 20 июня 2003 года и подпунктом 13) пункта 1 статьи 6 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" от 23 января 2001 года, Райымбекский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Утвердить территориальные границы зонирования и поправочные коэффициенты базовых ставок платы за земельные участки Райымбекского района, согласно приложения.

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам промышленности, строительства, транспорта, связи, коммуникации, энергетики, топливных ресурсов и сельского хозяйства, по регулированию земельных отношении, охране окружающей среды, рациональному использованию природных ресурсов.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Председатель сессии                        Н. Советов
      Секретарь маслихата                        Е. Кудабаев
      СОГЛАСОВАНО:
      Начальник государственного

      учреждения "Отдел земельных

      отношений Райымбекского района"            Адилжанов Рахымбай

      11 июня 2012 года

Приложение

к решению Райымбекского районного

маслихата "Об утверждении

территориальных границ зонирования

и поправочных коэффициентов

базовых ставок платы за земельные

участки Райымбекского района"

от 11 июня 2012 года N 5-33

Поправочные коэффициенты базовых ставок платы за земельные

участки Райымбекского района
	N
	Наименование населенных

Пунктов
	Номер

зоны
	Поправочные

коэффициенты

базовой платы за

земельные участки

	1
	село Кеген
	I
	1,40

	2
	село Сарыжаз

	3
	село Акбеит

	4
	село Кайнар

	5
	село Нарынкол

	6
	село Тасашы

	7
	село Каркара

	8
	село Аксай

	9
	село Какпак
	II
	1,30

	10
	село Карасаз

	11
	село Болексаз

	12
	село Туменбай

	13
	село Узунбулак

	14
	поселок Туйык

	15
	село Жылысай

	16
	село Жамбыл
	III
	1,20

	17
	село Актасты

	18
	село Кокбел

	19
	село Шырганак

	20
	село Киши Жаланаш

	21
	село Сарыбастау

	22
	село Комирши

	23
	село Шалкоде

	24
	село Тегистик

	25
	село Текес

	26
	село Жалаулы

	27
	село Саты

	28
	село Алгабас

	29
	село Жаланаш

	30
	село Жанатекес
	IV
	1,10

	31
	село Каратоган

	32
	село Сумбе

	33
	село Кызылшекара

	34
	село Карабулак

	35
	село Талас

	36
	село Ереуил

	37
	село Темирлик

	38
	село Тогызбулак

	39
	село Жанаталап

	40
	село Сарыкол
	V
	1,00

	41
	село Бестобе

	42
	село Костобе

	43
	село Жанатасашы

	44
	село Каркара

	45
	село Курмети

	46
	село Жинишке

	47
	село Жайдакбулак

	48
	село Тузкол
	VI
	0,90

	49
	село Кокпияз

	50
	село Кенсу

	51
	село Талды

	52
	село Кызылжар

	53
	село Мынжылкы

	54
	село Шыбышы

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14